

Grant Thornton  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
www.grantthornton.dk

# CAFE & BRASSERIE NAVIGATOR ApS

Dalgas Avenue 50, kl., C/O Restaurant Navigator, 8000 Aarhus

CVR-nr. 15 04 67 75

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27.03.2024

---

Henning Jürgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CAFE & BRASSERIE NAVIGATOR ApS  
Dalgas Avenue 50, kl.  
C/O Restaurant Navigator  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 15 04 67 75  
Stiftet: 15. februar 1991  
Hjemsted: Aarhus C  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Henning Jürgensen, direktør  
Flemming Andreasen, direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er pt. uden aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør tkr. 1 og egenkapitalen udgør ultimo tkr. 44. Udviklingen har været som forventet. Der forventes et mindre underskud i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-5.022	-5.550
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.022</b>	<b>-5.550</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.281	3.356
Andre finansielle indtægter	2.384	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>643</b>	<b>-4.207</b>
Skat af årets resultat	-146	926
<b>Årets resultat</b>	<b>497</b>	<b>-3.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	497	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>497</b>	<b>-3.281</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.744	59.287
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	926
Tilgodehavender i alt	<u>53.744</u>	<u>60.213</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>22</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>53.744</b></u>	<u><b>60.235</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>53.744</b></u>	<u><b>60.235</b></u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-80.702	-81.199
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.298</b>	<b>43.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.300	16.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	146	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.446	16.434
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.446</b>	<b>16.434</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.744</b>	<b>60.235</b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DADA Århus ApS, CVR-nr. 12717741, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Henning Jürgensen

Direktør

Serienummer: a3235f73-d489-42e1-9c60-a89013dc89e4

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-03-25 14:06:49 UTC



## Flemming Andreasen

Direktør

Serienummer: c4f3471d-fdd4-4719-b2dc-ed87d45024d6

IP: 182.232.xxx.xxx

2024-03-26 15:38:24 UTC



## Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-27 06:05:33 UTC



## Henning Jürgensen

Dirigent

Serienummer: a3235f73-d489-42e1-9c60-a89013dc89e4

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-03-27 09:40:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: J6A44-F10ET-038CN-C3XPE-02WPB-1VHH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>